
Dzień Otwarty
Zapraszamy do Naszej Szkoły podczas Dnia Otwartego, który odbędzie się 03.06.2024 r. 
o godz. 18:00 na stołówce szkolnej. W programie: spotkanie z dyrektorem szkoły, wychowawcami,
nauczycielami i specjalistami oraz zwiedzanie szkoły. 
Drogi Rodzicu, jest to czas dla Ciebie i Twojego dziecka, a naszego przyszłego ucznia. 
POZNAJMY SIĘ BLIŻEJ :)
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Szkoła z oddziałami
integracyjnymi 
Drogi Rodzicu i Uczniu,
jesteśmy szkołą z oddziałami integracyjnymi, co
oznacza, że w naszej szkole uczą się, bawią i
rozwijają wśród uczniów pełnosprawnych
uczniowie z różnymi niepełnosprawnościami
i jesteśmy z tego DUMNI. 

Zalety oddziałów
integracyjnych
Integracja ma pozytywny wpływ na
rozwój emocjonalny i społeczny naszych
uczniów.  Uczy empatii i altruizmu.
Obecność i wsparcie nauczyciela
współorganizującego kształcenie
specjalne  daje uczniom poczucie
bezpieczeństwa i ważności.

Ideą edukacji integracyjnej jest wspólne
kształcenie dzieci pełnosprawnych oraz

tych ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi.

Cieszymy się, że możemy zaoferować
wsparcie i pomoc psychologiczno-

pedagogiczną wszystkim, którzy tego
potrzebują. 
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SP2 W MARKACH
 Prowadzimy zajęcia z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej: logopedia, zajęcia

korekcyjno - kompensacyjne, biofeedback, SI, TUS, socjoterapia, zajęcia z psychologiem, pedagogiem,
pedagogiem specjalnym oraz rewalidację.

Prowadzimy pozalekcyjne zajęcia rozwijające zainteresowania oraz dydaktyczno-wyrównawcze.

Świetlica szkolna pracuje w godz. 6:30 - 17:30 - zapisy na świetlicę - 02.09.2024 r. - więcej informacji
na stronie szkoły w zakładce "Świetlica".

Szkoła posiada stołówkę szkolną - zapisy na obiady - 02.09.2024 r. - więcej informacji na stronie
szkoły w zakładce "Stołówka".

Uroczyste Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2024/2025 wraz ze Ślubowaniem Klas Pierwszych
odbędzie się 02.09.2024 r. o godz. 10:00 na hali sportowej- obowiązuje strój galowy, będzie możliwość
zrobienia zdjęć legitymacyjnych.

Listy uczniów klas 1 z przydziałem do klas będą wywieszone 02.09.2024 r. w holu głównym szkoły.
Wyprawka szkolna zostanie opublikowana na stronie szkoły w czerwcu 2024 r.
Uczniowie otrzymają podręczniki szkolne w pierwszych dniach września 2024 r.
Korzystamy z dziennika Librus - uczniowie i rodzice otrzymają dostępy 02.09.2024 r.
Zebranie z rodzicami - odbędzie się 05.09.2024 r. o godz. 19:00.
Uczniowie otrzymają legitymacje, kluczyki do szafek i karty wejściowe.
Obowiązuje zmiana obuwia, najlepiej z jasną podeszwą.
Obowiązuje zakaz wjazdu na parking szkolny, który przeznaczony jest wyłącznie dla pracowników
szkoły.

ZACHĘCAMY DO ŚLEDZENIA FB I STRONY SZKOŁY - www.sp2marki.edupage.org
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